
 TRASA NR 1 - 2022/2023 
 

   
od 26.09.2022 

 
ROZKŁAD JAZDY                  PRZYWOZY 

   

Przystanek Godzina odjazdu Uwagi 

Baza Mosina 06:20   

Krosno 06:30   

Szklarzówka 06:35   

Borkowice 06:40   

Mała Drużyna 06:45   

Drużyna 06:47   

Nowinki, Dęby 06:50   

SP Pecna Szkolna 07:00 

Uczniowie przebywają w świetlicy 

szkolnej przy ul. Szkolnej a następnie 

przechodzą pod opieką na  

ul. Główną o godz. 7:40 do budynku nr 2 

Dęby 07:05   

Nowinki 07:08   

Drużyna  07:10   

Szklarzówka 07:13   

Borkowice 07:18   

Mała Drużyna 07:22   

Krosno 07:25   

SP Krasickiego 07:28 wsiada Pola 

Krosno 07:33   

Szklarzówka 07:38   

Borkowice 07:43   

Mała Drużyna 07:45   

Drużyna  07:46   



Nowinki, Dęby 07:50   

SP Pecna Główna/Szkolna 07:57 

w pn, czw, pt na przystanku  

przy ul. Koziej wysiadają uczniowie  

kl. VIII, VI B 

   

Do drugiego kursu porannych dowozów (przyjazd godz. 7:57), w poniedziałek 

oraz co drugi czwartek wsiadają uczniowie kl. VIII a także w piątek uczniowie 

kl. VI B. 

Uczniowie proszeni są o zwrócenie się do p. kierowcy z prośbą o zatrzymanie 

na przystanku przy ul. Koziej. 

 

 

 


